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		        Power of Attorney Specific Authority Granted	                                  
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Form IL-2848, Step 5, signature date _____  / _____ / _____
                                             

 mm         dd           yyyy

  Taxpayer’s Name (person or business)                                                      FEIN, SSN, or Illinois Account ID       

Attachment # _____

The attorneys-in-fact named on Form IL-2848 or IL-2848-A do have the power to do the following:
Check only the items below you do wish to grant and provide the specifics in the Details section below. 

	  	Endorse or collect checks in payment of refunds.

	  	Receive checks in payment of any refund of Illinois taxes, penalties, or interest.

	  	Execute waivers (including offers of waivers) of restrictions on assessment or collection of deficiencies in tax and 
		  waivers of notice of disallowance of a claim for credit or refund.

	  	Execute consents extending the statutory period for assessments or collection of taxes.

	  	Delegate authority or substitute another representative.

	  	File a protest to a proposed assessment, claim denial, registration denial, revocation or other notice granting protest 	
		  rights.

	  	Execute offers in compromise or settlement of tax liability or refund claims.

	  	Represent the taxpayer before the Illinois Department of Revenue in administrative hearings or the Illinois Independent 	
		  Tax Tribunal (requiring representation by an attorney). 

	 Represent the taxpayer before the Illinois Department of Revenue in proceedings other than administrative hearings, 	
	 such as proceedings before the Informal Conference Board or the Board of Appeals.

	  	Obtain a private letter ruling on behalf of the taxpayer.

	  	Perform other acts. (explain) 

Detail - When designating the power of attorney for a particular issue, list tax type and form type, if known, and the Letter ID 
of any appropriate notices. For example, you may list “Income IL-1040-X Notice of Claim Denial” for an amended return claim 
denial or “Sales Tax RUT-50 Notice of Tax Liability” for an assessment of tax on a vehicle purchased. If you are completing this 
form for a transfer of assets, then list “Transfer of Assets (TOA).” If you are completing this form for an administrative hearing, 
then list “Revocation” or the name of the notice and letter identification number that the hearing regards.

      Tax Type			                             Form Type						      Letter ID

_______________		  ________________________________________		  ____________________

_______________		  ________________________________________		  ____________________

_______________		  ________________________________________		  ____________________

_______________		  ________________________________________		  ____________________

This form is authorized by various acts found in Illinois Compiled Statutes. Disclosure of 
this information is REQUIRED. Failure to provide information could result in a penalty. 

Printed by the authority of the State 
of Illinois. Web only, 1 copy
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